



Ingredients

Salted mushrooms (59,5%) (shiitake, salt, water), tomato sauce (tomato paste, water, sugar, salt, acidity regulators (acetic acid, citric acid), spices), onions, rapeseed oil, salt, garlic, spices.

Allergens

milk, walnuts, , soy, eggs

Nutritional value (100g)

Energy value	84,00 Kcal
Fat	4,2 g
Of which saturates	0,00 g
Carbohydrate	9,5 g
Of which sugars	6,3 g
Protein	1,9 g
Salt	1,3 g